Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «    18    »     января     2018 года                    № 230

О назначении собрания граждан
по вопросу об изменении границ

В соответствии с ч. 4 ст. 12,  ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 06.10.2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  рассмотрев  обращение  главы  городского  округа  —
город Галич Костромской области Синицкого  С.В. об инициативе по изменению
границ городского округа город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Назначить и провести 30 января 2018 года в 14 час. 00 мин. по адресу:

Костромская обл., г. Галич, пл. Революции, д. 23а (3 этаж) собрание граждан по
вопросу  об  изменении  границ  городского  округа  город  Галич  Костромской
области,  предусматривающем  отнесение  части  территории  Дмитриевского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области к
территории  городского  округа  город  Галич  Костромской  области
ориентировочной площадью 451718 кв.м.,  на которой расположены земельные
участки  с  кадастровыми  номерами  44:04:023304:159,  44:04:023304:160,
44:04:023304:161, 44:04:023304:162.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа              Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                    город Галич Костромской области

                                         В.П. Ивасишин                                              С.В. Синицкий

	Костромская область
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е

	О назначении собрания граждан